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در نشست خبری در شیراز مطرح شد؛

هاب هوشمند جنوب کشور در شیراز، زیرساختی برای توسعه اقتصاد دیجیتال
نشست خبری معاون وزیر ارتباطات و مدیرعامل شرکت ملی پست با اصحاب رسانه استان فارس، با محوریت تشریح برنامههای توسعهای و بررسی

وضعیت خدمترسانی شبکه پستی در استان برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر، محمد احمدی با اشاره به دومین سفر خود به شیراز در سال جاری، گفت: از دیدار اول
تاکنون، ارتقای کیفیت خدمات در بخشهای مختلف پست فارس بهخوبی مشهود است و مسیر توسعه این استان هم از لحاظ کمی و هم کیفی قابل

مشاهده است.

وی با تأکید بر نگاه برنامهمحور در دولت چهاردهم، افزود: برنامه راهبردی شرکت ملی پست، افق توسعه چهارساله براساس برنامه هفتم توسعه و
همچنین برنامه عملیاتی سال ۱۴۰۴ تدوین و منتشر شده است.

مدیرعامل با اشاره به تأثیر جنگ ۱۲ روزه اخیر بر روند توسعه، خاطرنشان کرد: با وجود فشارهای ناشی از حملات موشکی و شرایط خاص آن دوران،
برنامههای توسعهای شرکت با قدرت ادامه یافت و آیندهای روشن برای پست ایران متصور هستیم.

احمدی پروژههای کلان شرکت ملی پست را در دو محور اصلی اقتصاد دیجیتال و توسعه لجستیکی عنوان کرد و گفت: یکی از این پروژهها ایجاد «هاب
هوشمند جنوب کشور» در شیراز است که علاوه بر مردم فارس، استانهای جنوبی دیگر را نیز تحت پوشش قرار خواهد داد.

وی همچنین پروژه ملی جینف را زیرساختی حیاتی در مسیر دیجیتالسازی خدمات دانست و افزود: این پروژه با هدف ایجاد پایگاه نشانی مکانمحور
در حال اجراست و استان فارس تاکنون بیش از ۹۰ درصد پیشرفت شهری در این زمینه داشته است.

مدیرعامل، همکاری نهادهای محلی مانند شهرداریها و دهیاریها را لازمه موفقیت پروژه جینف دانست و گفت: امیدواریم با هماهنگی صورتگرفته با
استانداری فارس، پایلوت این پروژه تا پایان شهریورماه در فارس اجرا شود.

وی با بیان اینکه بازار پست ایران هنوز اشباع نشده است، تصریح کرد: شرکت ملی پست از رقابت سالم با اپراتورهای خصوصی استقبال میکند و در
سال گذشته با وجود رقابت، ۱۲ درصد رشد ترافیک مرسولات را تجربه کردیم.

احمدی از توسعه خدمات پستی مانند پستچی عشایر، حمایت از فروشگاههای آنلاین و طراحی خطوط زمینی و دریایی برای توسعه پست بینالملل خبر
داد و گفت: هدف ما توسعه شبکهای پایدار، فناورانه و پاسخگو به نیازهای امروز جامعه است.

وی با اشاره به چالش ایجادشده بر سر تخلیه فضای موجود (هایپرلند) در استان فارس، تأکید کرد: با توجه به ظرفیتهای فیزیکی مناسب در استان
فارس و شهر شیراز، هوشمندسازی لجستیک در قالب هاب جنوب کشور با قدرت اتفاق خواهد افتاد و با توجه به رسالت و اولویت شرکت ملی پست در

حفظ منافع عمومی، کاهش تأخیر مرسولات و راهاندازی این مرکز کلیدی، اقدامات قانونی در حال پیگیری است.

معاون وزیر ارتباطات در پایان خاطرنشان کرد: آینده پست در کشور و فارس روشن است و با توجه به روند رو به رشد اقتصاد دیجیتال، میتوان انتظار
داشت سهم پست در این فضا تا چند برابر افزایش یابد.


